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             Rezultatet e provimit në lëndën: 

TIK ne edukimin parafillor (18.11.2017)

Nr ID Pikët

1 16011006 50

2 16011034 50

3 16011015 45

4 16011021 43

5 16011041 40

6 15021140 40

7 16011051 30

8 15021078 20

9 16011031 15

10 16011033 10

11 157024 10

12 16011081 10

13 15011033 10

14 16011079 10

15 15011013 0

16 16011012 0

17 15011085 0

18 15011099 0

19 1601168 0

20 14011011 0

21 16011019 0

22 14021063 0

23 15011066 0

24 16011066 0

25 15011061 0

26 16011040 0

27 16011075 Abstenim

28 16011070 Abstenim

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen me datë 22.11.2017 (e mërkurë), nga ora 10:00!

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa

Ass. PhD. C. Afërdita Ibrahimi


